
OWS 
Přísada pro oddělení ropy a vody

NÁVOD NA POUŽITÍ

Návod na použití 
Před použitím přísady OWS se ujistěte, zda jsou 
uplatňovány všechny bezpečnostní pokyny a postupy. 
Výrobce nebo distributor nenese odpovědnost za porušení 
bezpečnosti nebo chyby způsobené uživatelem. 

1. Na základě výsledků měření určete závažnost 
znečištění. V případě, že data z testů nejsou 
k dispozici, kontaktujte společnost Ortodroma, s.r.o. 

2. Obvyklé dávkování je jeden litr OWS na 10 - 12.000 
litrů vody, nebo 3,8 litru OWS měsíčně. V případě 
extrémně vysokých dešťových srážek nebo velkého 
vypouštění průmyslových odpadních vod může být 
nutné použít vyšší objem. 

3. Aplikujte OWS tak, že jej nalijete přímo do odtoku 
nebo do nádrže separačního systému. 

4. Přidejte dalších 3,8 litru OWS při výskytu zápachu či 
uvedení nádrže do provozu. 

Poznámky k aplikaci 
Před použitím přípravku se ujistěte, zda jsou uplatňovány 
všechny bezpečnostní pokyny a postupy. Výrobce nebo 
distributor nenese odpovědnost za porušení bezpečnosti 
nebo chyby způsobené uživatelem. 

Pro individuální poradenství a podporu, prosíme, 
kontaktujte společnost Ortodroma, s.r.o.

Výrobce 
Americký výrobce Plutus Environmental Technologies, Inc. 

vyvíjí účinné a ekologicky bezpečné ropné přísady a materiály 
odstraňující ropné produkty ze životního prostředí. 

Výhradní zástupce a distributor ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
+420-723 115 432, info@ortodroma.cz, www.ortodroma.cz 

24
. 7
. 2
02
3


